

Қазақстан Республикасы Ғылым және жоғары білім министрлігі
«Б.Алтынсарин атындағы Арқалық педагогикалық институты» КЕАҚ

Бекітілді

«Арқалық педагогикалық институты» КЕАҚ
Ғылыми Кеңесінің шешімімен

«26» 12 2023ж



2023-2029 жылдарға арналған 6BO1701- Қазақ тілі мен әдебиеті білім беру бағдарламасының даму
жоспары

Арқалық, 2023

Факультет кеңесінде қаралды: «25» 12 2023ж.

Факультет деканы:  А.К. Қалиев

ББ мәжілісінде қаралды: «25» 12 2023ж.

ББ жетекшісі:  Б.А. Рахметова

Кіріспе

БІ. Алтынсарин атындағы Арқалық педагогикалық институты Қостанай облысының өңірлік жоғары оқу орны болып табылады және қазіргі заманғы білім беру моделін жүзеге асыратын, жоғары білім алуға қабілетті, кәсіби құзыреттіліктері меңгерген, көптілді, білімді, жеке және кәсіби жетістіктері, көбейту үшін айқын азаматтық ұстанымы бар мамандарды даярлауды жүзеге асыратын жоғары оқу орыны.

6B01701 «Қазақ тілі мен әдебиеті» білім беру бағдарламасы бойынша білім бакалаврларын дайындайды және ББ бойынша оқу процесі заманауи, инновациялық технологияларды қолдану негізінде жүзеге асырылады. Отандық жоғары мектепте қабылданған және әлемдік тәжірибедегі озық тәжірибені ескере отырып оқыту көзделген.

Білім беру бағдарламасының мақсаты:

Білім беру кеңістігінде құзыретті, оқу үрдісін ұйымдастыруда білікті қазақ тілі мен әдебиеті мұғалімін даярлау.

Білім беру бағдарламасының міндеттері:

-қоғамның әлеуметтік тапсырысына сәйкес қазақ тілі мен әдебиетінің мұғалімдерін сапалы кәсіби даярлауды қамтамасыз ету.

-«Қазақ тілі мен әдебиеті» бакалавры білім және ғылым саласында кәсіби қызмет атқарады.

-6B01701 «Қазақ тілі мен әдебиеті» мамандығы бойынша білім бакалавры келесі кәсіби қызмет функцияларын орындайды:

- оқыту;
- тәрбиелеу;
- әдістемелік;
- зерттеушілік;
- әлеуметтік-коммуникативтік.

Қызмет бағыты	Іс- шаралар	2023	2024	2025	2026	2027	2028	2029	Жауаптылар	Жүзеге асыру
І-стратегиялық бағыт. Білім беру қызметтері	І-стратегиялық мақсат. Білім беру қызмет көрсету сапасын арттыру									
	І.І.І-міндет: Педагог кадрларды сапалы даярлау шеңберінде интернационалдандыру ауқымын кеңейту үшін жағдайларды дамыту									
	Біліктілігін арттырудан және шетелдік тағылымдамадан өткен ПОҚ		3		1	1	1	1	ЖОО басшылығы ББ жетекшісі	Жоспарға сәйкес
ББ-ны ҚР Ғылым және жоғары білім министрі бекіткен нормативтік құжаттармен қамтамасыз ету: МЖМБС, типтік оқу	жыл сайын	жыл сайын	жыл сайын	жыл сайын	жыл сайын	жыл сайын	жыл сайын	жыл сайын	ЖОО басшылығы ББ жетекшісі	Жұмыс берушінің қажеттілігін есепке ала отырып оқу-әдістемелік мазмұнының жаңартылуы, бітірушілердің қанағаттануы. ПОҚ-ның

жоспары, типтік жұмыс бағдарламасы, ішкі нормативтік құжаттар (құжаттау істері) жалпы жағдай, нұсқаулықтар түрлері										біліктілігін арттыру. Білім беру бағдарламаларын әзірлеуде жұмыс берушілердің өтініштері есепке алынады. «Арқалық қаласы әкімдігінің білім беру» ММ қарасты Абай Құнанбаев атандағы мектеп-гимназиясының шешімі тсынылады (хаттамадан көшірмелер)
Мамандықтың білім беру бағдарламаларын білім беру саласындағы өзгерістер мен толықтыруларды ескере отырып жаңарту	Кестеге сәйкес	Кестеге сәйкес	Кестеге сәйкес	Кестеге сәйкес	Кестеге сәйкес	Кестеге сәйкес	Кестеге сәйкес	ЖОО басшылығы ББ жетекшісі	2023 жылғы қабылдау бойынша «6В01701- Қазақ тілі мен әдебиеті» ББ мазмұны 28,5пайызға жаңартылды (Негіздеме ЖБББОЖ). 2024 жылғы қабылдау үшін 6В01701-Қазақ тілі мен әдебиеті» ББ мазмұны 12,5 пайызға жаңартылды (Негіздеме ЖБББОЖ)	
«6В01701- Қазақ тілі мен әдебиеті» білім беру бағдарламасының бітіруші түлек моделі	жыл сайын	жыл сайын	жыл сайын	жыл сайын	жыл сайын	жыл сайын	жыл сайын	ББ жетекшісі	Бітіруші түлектердің моделі	
ББ оқу-әдістемелік қамтамасыздандырылуы н жүйелі жетілдіру және т.б.	жыл сайын	жыл сайын	жыл сайын	жыл сайын	жыл сайын	жыл сайын	жыл сайын	ЖОО басшылығы ББ жетекшісі	Жоспарға сәйкес	
ББ ақпараттандыруға бағытталған іс-шараларды ұйымдастыру	жыл сайын	жыл сайын	жыл сайын	жыл сайын	жыл сайын	жыл сайын	жыл сайын	ЖОО басшылығы ББ жетекшісі	Жоспарға сәйкес	
Жұмыс берушілердің ұсыныстарына сәйкес пәндердің жаңартылуы	жыл сайын	жыл сайын	жыл сайын	жыл сайын	жыл сайын	жыл сайын	жыл сайын	ОӘБ ББ жетекшісі	Жұмыс берушілердің ұсыныстары негізінде	
1.2-стратегиялық мақсат. Интернационалдандыру 1.2.1-міндет: шет елдердің жоғары оқу орындарымен халықаралық ғылыми-педагогикалық ынтымақтастықты кеңейту										

	Серіктес жоғары оқу орындарынан жетекші ғалымдарды шақыру	1	1	1	1	1	1	1	ЖОО басшылығы ББ жетекшісі	Жоспарға сәйкес	
	Сыртқы және ішкі академиялық ұтқырлық бағдарламасына студенттердің қатысуы	3	1	1	1	1	1	1	ЖОО басшылығы ББ жетекшісі	Жоспарға сәйкес	
2-стратегиялық бағыт. Білім беру зерттеулері	2.1-стратегиялық мақсат. Ғылыми-зерттеу қызметін дамыту										
	2.1.1-міндет: Халықаралық ғылыми-білім беру кеңістігіне кіру мақсатында институттың ПОҚ жарияланымдық белсенділігін арттыру										
	Жоғары рейтингті басылымдардағы институт қызметкерлерінің мақалалары мен шолуларының саны Q1, Q2 Journal Citation Reportes JCR	2	1	1	1	1	1	1	1	ПОҚ	Жоспарға сәйкес
	ПОҚ-ң ғылыми дерекқорлар базасына кіретін басылымдары	2	1							ББ жетекші, ПОҚ	Жоспарға сәйкес
	2.1.2-міндет: Ғалымның ғылыми-инновациялық әлеуеті мен мәртебесін арттыру										
	ПОҚ-ң ҚР ҒЖБССҚК бекіткен басылымдардағы жарияланымдары	3	2	2	3	3	3	3	3	ББ жетекші, ПОҚ	Жоспарға сәйкес
3-стратегиялық бағыт. Әлеуметтік жауапкершілік	2.2-стратегиялық мақсат. Ғылыми нәтижелерді коммерцияландыру										
	2.2.1-міндет: Ғылыми-зерттеу қызметін іске асыру үшін тиімді орта құру										
	ҒҒТҚН және қолданбалы ғылыми зерттеулердің коммерцияланатын жобаларын жеке қоса қаржыландыру	-	-	1	-	-	-	-	-	ББ жетекші, ПОҚ	Жоспарға сәйкес
3-стратегиялық бағыт. Әлеуметтік жауапкершілік	3.1-стратегиялық мақсат. Қолжетімді білім										
	3.1.1-міндет: Білім беру қызметтерін алушылардың нысаналы топтарын кеңейту есебінен ұсынылатын білім беру қызметтерін әртараптандыру (life-Long Learning)										
	3.2-стратегиялық мақсат. Білім алушылардың әлеуметтік-жеке құзыреттерін қалыптастыру										
	Қоғамдық қызметке тартылған студенттердің үлесі	50	50	50	50	50	50	50	ББ жетекші, ПОҚ, білім алушылар	Жоспарға сәйкес	

жауапкершілік	Қоғамдық қызметке тартылған студенттердің үлесі	50	50	50	50	50	50	50	ББ жетекші, ПОҚ, білім алушылар	Жоспарға сәйкес
	Студенттерді ынталандыру	-	+	+	+	+	+	+	ББ жетекші, ПОҚ, білім алушылар	Жоспарға сәйкес
4-стратегиялық бағыт. Тұрақты ЖОО	4.1-стратегиялық мақсат. Білім алушылар контингенті 4.1.1-міндет: Білім беру процесіне қатысушылар үшін қолайлы білім беру ортасын құру									
	ББ бойынша ПОҚ-ң ғылыми үлесін арттыру	33	33	33	50	50	50	50	ЖОО басшылығы ББ жетекшісі	Жоспарға сәйкес
	ПОҚ моральдық ынталандыру және материалдық түр үлгілерін дайындау	+	+	+	+	+	+	+	ББ жетекші ПОҚ	ПОҚ рейтингі Білімді бақылау және әр түрлі оқыту әдістерін пайдалану бойынша кері байланыс жүйесін жетілдіруде «Оқытушы студенттер көзімен» студенттерден сауалнама алу жұмысы Тіреу офисінің қызметкерлері тарапынан жүргізіледі.
5. ББ жетілдіруге арналған ресурс көздерін дамыту	Ғылыми жабдықтау, көрнекі құралдар, оқытудың техникалық құралдары және т.т.	+	+	+	+	+	+	+	ЖОО басшылығы, ББ жетекші	Сатып алу жоспарына сәйкес

Ескертпе:

ҚП- Құжат процедурасы

ББ- білім беру бағдарламасы

ЭПК- элективтік пәндер каталогы

МОЖ- модульдік оқу жоспары

ЖОЖ- жұмыс оқу жоспары

ТОЖ- типтік жұмыс жоспары